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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E BRENDSHME
INSPEKTORATI KOMBETAR I MBROJTJES SE TERRITORIT
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PRISHJEN E OBJEKTIT TE KUNDERLIGISHEM

NE& bazg t& proces verbalit nr. date 7B/ % 120/Y . menr. serie YU~ Do

inspektorét e Inspektonatxt Kombetar 18 Mbl‘OjtjCS sé Territorit, pasi ushtruan njé kontroll
subjektin juridik / ﬁzxk oy At A b
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né adresén /4% s b . . ' ,
kang konstamar kundervajtjen/t administrative : 5 .
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PER KETO ARSYE :

Bazuar né Ligjin Nr. 9780, daté 16.07.2007, “Pér inspektimin dhe mbromen ¢ territorit nga
ndcmmet e kundcrhg}shme i ndryshuar, neni/et . , St dhe Fuk g J e
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Dénimin e kundérvajtésit _ ~/ /PO Rt A lewy
me pnshjen e objektxt t& kunderhgjshém 7 A
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Kundér kétij vendimi mund t& beéhet ankim i drejtépérdrejté né gjykatg, brenda 10 (dhjeté) ditéve,

duke filluar nga data e njoftimit t&€ vendimit. Ankimi gjygésor kundér kétij vend/mlemjk gezﬁ*}
ekzekutimin e tij. PN
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